

**Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu
w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Dostawę pojemników do zbiórki odpadów komunalnych”**

W związku z otrzymanymi zapytaniem od Wykonawcy, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz.U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) **udziela następujących odpowiedzi:**

Pytanie 1:

W treści SIWZ Zamawiający zawarł informację, iż pojemniki, które będą przedmiotem dostawy powinny spełniać postanowienia norm PN EN 840-1, PN EN 840-2 oraz PN EN 12574. Pragniemy poinformować, iż norma PN EN 840-2 odnosi się do pojemników czterokołowych, a norma PN EN 12574 dotyczy stacjonarnych pojemników na odpady bez kół lub wyposażonych w koła służące do celów ustawczych. W związku z tym prosimy o zmianę treści SIWZ poprzez wykreślenie z jego treści wymagania, co do spełniania norm PN EN 840-2 oraz PN EN 12574.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że modyfikuje treść SIWZ w następujący sposób:

Zdanie drugie w pkt. 3.1 SIWZ oraz § 1 pkt 2 projektu umowy (załącznik nr 5 SIWZ) otrzymuje brzmienie:

„Parametry techniczne pojemnika:

- a) plastikowy fabrycznie nowy – gwarancja 24 miesiące;*
- b) pojemność – 240 litrów;*
- c) kolor – nie jest wymagany konkretny kolor;*
- d) ruchomy – 2 kołowy;*
- e) przystosowany do mechanicznego opróżniania przy użyciu śmieciarki;*
- f) zamykany uchylną klapą mocowaną na zawiasie posiadającą uchwyt do otwierania;*
- g) powinien posiadać: gwarancję bezpieczeństwa dla obsługi podczas opróżniania i dla gromadzących odpady oraz gwarancję długotrwałego użytkowania.*
- h) musi spełniać wymagania Polskich Norm PN-EN 840-1. Wykonawca najpóźniej przy przekazaniu pojemników jest zobowiązany –przedłożyć certyfikat oraz atest PZH.”*

Pytanie 2:

W treści SIWZ Zamawiający zawarł informację, iż przedmiot zamówienia powinien zostać dostarczony do dnia 31 stycznia 2014 r. Pragniemy poinformować, iż ze względu na duży popyt na pojemniki do zbiórki odpadów oraz znaczący czas potrzebny na produkcję 1200 sztuk pojemników, nie ma możliwości wykonania przedmiotowego zamówienia w przepisany przez Zamawiającego terminie. Jakkolwiek rozumiemy fakt, iż pojemniki te są pilnie Państwu potrzebne to ich dostarczenie w wyznaczonym terminie jest niemożliwe. Biorąc pod uwagę, iż otwarcie ofert nastąpi 13 stycznia, rozstrzygnięcie najprawdopodobniej około 20 stycznia (uzupełnienia dokumentów), to umowę będzie można zawrzeć najwcześniej 27 stycznia 2014 r. Jednocześnie, informujemy, że realnym terminem wykonania zamówienia jest 20 lutego 2014 r. W związku z powyższym, uprzejmie prosimy o modyfikację w tym zakresie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu wykonania przedmiotu zamówienia.

Z poważaniem

Otrzymując:

- 1. Adresat;
- 2. A/a

W S J T
Stanisław Baczyński